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
PY

JK/PKAP L+U

1 2 3 4 5 6 m0

20.12.2021

AS.OY OULUN PIIRTO
Kempeleenkuja 6
90400 Oulu

HUONEISTOPOHJA

1H+KT  25,5 m²
As. 1 1. krs
As. 6 2. krs
As. 13 3. krs
As. 20 4. krs
As. 27 5. krs
As. 34 6. krs
As. 41 7. krs
As. 48 8. krs

P

1. krs 2.- 8. krs

3h+kt+s  |  63,5 m2

As. 10		 2. krs
As. 17		 3. krs
As. 24		 4. krs
As. 31		 5. krs
As. 38	 6. krs
As. 45	 7. krs
As. 52		 8. krs
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PARVEKE
11,0 m2 2,5 m²

SA
5,5 m²
KPH

7,5 m²
MH

8,0 m²
MH

18,5 m²
OH

8,0 m²
KT

4,5 m²
ET

AP

L+UJK/PK

PY

SK

LIUKUOVET

1 2 3 4 5 6 m0

24.11.2021

AS.OY OULUN PIIRTO
Kempeleenkuja 6
90400 Oulu

HUONEISTOPOHJA

3H+KT+SA  56,5 m²
As. 12 2. krs
As. 19 3. krs
As. 26 4. krs
As. 33 5. krs
As. 40 6. krs
As. 47 7. krs
As. 54 8. krs

P

12,5 m²
H

4,5 m²
KT4,0 m²

ET

4,0 m²
KPH

12,5 m²
H

4,5 m²
KT4,0 m²

ET

4,0 m²
KPH

PARVEKE
6,5 m2

SK/
PY

JK/PKAP L+U

1 2 3 4 5 6 m0

20.12.2021

AS.OY OULUN PIIRTO
Kempeleenkuja 6
90400 Oulu

HUONEISTOPOHJA

1H+KT  25,5 m²
As. 1 1. krs
As. 6 2. krs
As. 13 3. krs
As. 20 4. krs
As. 27 5. krs
As. 34 6. krs
As. 41 7. krs
As. 48 8. krs

P

1. krs 2.- 8. krs

3h+kt+s  |  56,5 m2

As. 12		 2. krs
As. 19		 3. krs
As. 26		 4. krs
As. 33		 5. krs
As. 40	 6. krs
As. 47		 7. krs
As. 54		 8. krs
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YLEISTÄ  

Asunto Oy Oulun Piirto sijaitsee Oulun 
Heinäpäässä osoitteessa Kempeleenkuja 
6, 90400 Oulu. Yhtiö on tehnyt 

maanvuokrasopimuksen Oulun 
kaupungin 9. kaupunginosan korttelin 14 
tontista 14 Ålandsbanken Tonttirahasto 

Erikoissijoitusrahaston kanssa. Korttelin 
yhteispihan ja pysäköintihallin hallinnointi 
hoidetaan sillä sijaitsevien 

osakeyhtiöiden kesken laaditulla 
yhteisjärjestelysopimuksella. Yhtiössä on 
yksi hissillinen asuinkerrostalo, johon 

tulee kahdeksan kerrosta. 
 
ASEMAKAAVA  

Alueella on lainvoimainen asemakaava.  
Lisätietoja kaavasta antaa Oulun 
kaupunki, kaavoitusosasto, puh. 08 

558 410.  
 
RAKENTEET JA JULKISIVUT  

Rakennuksen kantavat ulkoseinät ovat 
teräsbetonia. Julkisivut ovat pääosin  
tiilimuuratut. Huoneistojen väliset seinät 

ovat teräsbetonia. Välipohjat ja yläpohjat 
ovat teräsbetonia elementteinä tai 
paikalla valaen. Vesikatteena on 

bitumikermikate. 
 
PARVEKKEET   
Parvekekaiteet ovat metalli- 

/lasirakenteisia ja parvekkeiden väliset 
seinät teräsbetonia. Kaiteiden yläpuoliset 
osat on varustettu avattavilla 

parvekelaseilla. Parvekelaatat ovat 
betonielementtejä. Parvekkeilla on 
pistorasia ja valaisin. Lasitus ei täysin 

estä tuulen, veden tai lumen päästyä 
parvekkeelle. 
 

VÄLISEINÄT  
Huoneistojen väliset kantavat seinät ovat  
teräsbetonia. Joitakin kantavia seiniä voi 

olla huoneistojen sisäisinä väliseininä. 
Märkätilojen ja saunojen seinät ovat 
levyrakenteisia. Kevyet väliseinät ovat 

pääosin metallirankaisia kipsilevyseiniä.  
 
IKKUNAT JA OVET  

Ikkunat ovat pääosin 3-lasisia sisään 
aukeavia puuikkunoita, joiden uloin puite 
ja ulkokarmin pinta on polttomaalattua 

alumiinia.  Parvekkeiden ovet ovat 
lasiaukollisia puuovia, joiden ulkopinta on 
alumiiniverhoiltu ja polttomaalattu kuten 

puuikkunoiden. Huoneistojen väliovet 
ovat valkoisia tehdasmaalattuja laaka- tai 
liukuovia. Löylyhuoneiden ovet ovat 

kokolasiovia. Huoneistojen 
porrashuoneovet ovat viilupintaisia ilman 
sisäovea. Ikkunoissa ja parvekeovissa  

on valkoiset sälekaihtimet.  
 
LATTIAT  

Olohuoneissa, makuuhuoneissa ja 
keittiöissä lattiat ovat 
vinyylilankkupintaisia.  

Lattiamateriaalia ei asenneta 
kiintokalusteiden alle. Pesuhuoneissa, 
saunoissa ja wc-tiloissa on keraamiset 

laatat.  
 
SEINÄT  

Huoneistojen seinät ovat maalattuja.  
Maalausta ei uloteta kalusteiden taakse. 

Keittiöissä työpöytien ja yläkaappien 

väleissä on laminaattilevyt. 
Pesuhuoneiden seinät ovat kauttaaltaan 
laatoitetut. Erillis-wc:iden seinät ovat 

maalattuja, kalusteväli on laatoitettu. 
Huoneistosaunojen seinät paneloidaan 
puupaneelilla. 

 
KATOT  
Asuinhuoneiden katoissa on osin 

ruiskutasoitus ja osin tasoitus ja maalaus. 
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